Тульская область

	Муниципальное образование р.п. Первомайский Щекинского района

	Администрация

	Постановление

	от «01» апреля 2022 года
	[bookmark: _GoBack]№ 81

Об отмене аукциона на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества

	Руководствуясь пп. 107 Приказа Федеральной антимонопольной службы от 10.02.2010 № 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне имущества, в отношении которого заключение  указанных договоров может осуществляться путем торгов в форме конкурса», администрация муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Отменить открытый аукцион на право заключения договора аренды недвижимого муниципального имущества:
	нежилое помещение, общей площадью 16,7 кв.м., кадастровый номер 71:22:030343:9023, расположенное по адресу: Тульская область, Щекинский район, р.п. Первомайский, ул. Пролетарская, д. 14, к. 20а (Лот № 1).
	2. Обеспечить размещение извещения об отказе от проведения открытого аукциона по электронной форме по извещению № 22000022610000000003 от 31.03.2022 на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.torgi.gov.ru (портал ГИС Торги) и на официальном сайте муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района в течение одного дня с даты принятия решения об отказе в проведении аукциона.
	4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского район.
	5.  Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
МО р.п. Первомайский
Щекинского района

             И.И. Шепелёва